РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайський район,

с. Тенистое, ул.Юбилейная,15   тел/факс: (06554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2018 г.    №414     с.Тенистое

Об отмене Постановления от 14.04.2015 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке

присвоения, изменения и упразднения адресов объектам недвижимости, расположенным

на территории Тенистовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

муниципального образования Тенистовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 14.04.2015 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке присвоения,

изменения и упразднения адресов объектам недвижимости, расположенным на

территории Тенистовского сельского поселения»  признать утратившим силу.

2. Для дальнейшей работы в области присвоения, изменения и аннулирования адресов

необходимо руководствоваться принятым Административным регламентом по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов объектов недвижимости, расположенным на территории Тенистовского

сельского поселения» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,

утвержденные Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Тенистовского сельского совета –

глава администрации Тенистовского сельского поселения           Л. А. Баранова